

Sådan kommer du i gang

Du kan få adgang til kontrolprogrammet 3dfx Tools igennem Kontrolpanel i Windows.

Klik på knappen **Start** i Windows, peg på **Indstillinger**, og klik derefter på **Kontrolpanel**.
Dobbeltklik på ikonet **3dfx Tools**.

Sådan får du hjælp

Der er on-line hjælp til rådighed, og du kan få adgang til den ved at trykke på **F1-tasten**, mens du befinder dig på kontrolsiden til 3dfx Tools. Dette vil åbne generelle hjælpeoplysninger i at styre 3dfx Tools.

Du kan få adgang til hele hjælpeindholdet inde fra on-line hjælpen eller ved at klikke på knappen **Hjælp** i kontrolprogrammet 3dfx Tools. Dette giver oplysninger til ethvert spørgsmål om 3dfx Tools.

Til et specifikt værktøj

Der er on-line hjælp til rådighed til hvert individuelle værktøj, og du kan få adgang til den ved at trykke på **F1-tasten**, mens du befinder dig på en af kontrolsiderne til værktøjet. Dette vil åbne hjælpeoplysninger til den aktuelle side.

Sådan fjernes 3dfx Tools

Sådan fjernes 3dfx Tools fra systemet:

Luk alle programmer.

Klik på knappen **Start** i Windows, peg på **Indstillinger**, og klik derefter på **Kontrolpanel**.

Dobbeltklik på ikonet **Tilføj/Fjern programmer**.

Følg instruktionerne på skærmen.

Du skal genstarte systemet for at fuldføre fjernelsen af 3dfx Tools.

Kontrolsiden 3dfx Tools

Dette er hovedkontrolsiden til 3dfx Tools.

Kontrolsiden indeholder en liste over alle de aktuelt installerede værktøjer, og den giver brugeren mulighed for at aktivere eller deaktivere disse redskaber efter behov.

Hvis der er installeret mere end en grafikaccelerator, kan værktøjerne aktiveres eller deaktiveres for hvert specifikke kort.

Sådan aktiveres eller deaktiveres et værktøj

Sådan aktiveres eller deaktiveres et værktøj:

Vælg den grafikaccelerator, hvortil du ønsker at aktivere eller deaktivere værktøjet.

Vælg eller fjern valget fra værktøjets **afkrydsningsfelt** efter behov.

Klik på knappen **Anvend** eller **OK**, hvis du ønsker at anvende ændringerne.

Klik på **Annuller**, hvis du vil fortryde ændringerne.

Kontrolsiderne til de deaktiverede værktøjer vil ikke blive vist i kontrolprogrammet 3dfx Tools eller på siden Avancerede indstillinger.

Om 3dfx Tools

Du kan få adgang til feltet **Om 3dfx Tools** ved at venstreklikke på titellinien i kontrolprogrammet 3dfx Tools og vælge **Om 3dfx Tools**.

Feltet **Om** indeholder versionsoplysninger.

